
UNDERHÅLL
OCH SKÖTSELRÅD
Badkarets massagesystem
För att ge ditt massagebadkar en grundlig rengöring använder du en specialanpassad ren-
göringsvätska (finns hos din återförsäljare). Fyll badkaret med vatten så det täcker samtliga 
munstycken. Tillsätt rengöringsmedlet (viktigt: dosera enligt anvisningarna). Starta systemet 
och låt det gå i tio minuter. Töm därefter badkaret och upprepa proceduren med enbart vatten.

Dusch
Duscharna består i huvudsak av naturanodiserad aluminium alt. epoxylackade aluminiumpro-
filer och härdat säkerhetsglas. Till detta rekommenderar vi rengöringsmedel med tensider och 
citronsyra. Undvik alla sorters slipande medel som lätt repar ytorna. Missfärgningar tas bort 
med citron- eller vinsyra; skölj noga efteråt. Kalkfläckar tas bort med 50 grader varm hushåll-
sättika: gnid in, låt verka, skölj bort. Upprepa om fläckarna är svåra.

Blandare
Smuts, kalk och avlagringar tas enklast bort med tvål och vatten. Skölj rent och torka med trasa 
eller frottéhandduk. Undvik skurpulver och andra medel som innehåller slipmedel, syror eller 
ammoniak. Grövre smuts avlägsnas med rengöringsmedel med tensider och citronsyra.

Möbler
Att göra rent våra möbler är lätt. Det enda du behöver är en lätt fuktad trasa och eventuellt 
lite vanligt rengöringsmedel. Undvik skurpulver och andra medel med slipmedel, syror eller 
ammoniak.
Vatten bör omedelbart torkas bort. Trots att möbeln är tillverkad av fuktsäkrat material och är 
ytbehandlad i flera lager kan fukt med tiden tränga in i eventuella skador eller skavanker, risken 
finns då att träet sväller och på sikt orsakar att lacken spricker. Detta undviks genom att vid 
daglig användning torka bort vatten och stänk.

Porslin och emalj
Glaserad yta som du enkelt håller rent med vanligt, milt rengöringsmedel. Missfärgningar tas 
bort med citron- eller vinsyra. På kalkfläckar verkar hushållsättika bäst. Värm ättikan till 50 
grader, gnid in, låt verka och skölj. Vid svårare fall kan behandlingen behöva upprepas. Undvik 
starka syror och alkalier samt skurmedel och andra medel med slipande effekt.

Granit
Det finns en tumregel för rena och skinande granitskivor: ju fortare du avlägsnar en fläck, 
desto enklare är den att få bort. Produkter som innehåller fett (t.ex. hudkräm) kan tränga ner 
i materialet och ge bestående fläckar om de inte avlägsnas omedelbart. Med en mjuk svamp 
eller trasa och lite ljummet vatten gör du skonsamt och enkelt rent din granitskiva. Vid hårdare 
nedsmutsning kan du ta en gnutta milt rengöringsmedel i vattnet, men undvik slipmedel (t.ex. 
rubbing) då detta kan repa den polerade ytan. Det finns många rengöringsprodukter avsed-
da för granit/sten, glöm ändå inte att läsa instruktionerna noggrant och kontrollera medlets 
användningsområde innan du börjar. Testa gärna på ett litet område först.

Gjutmarmor- och gelcoatytor
Gjutmarmorns jämna och porfria yta gör du rent med en fuktig trasa och ett milt rengörings-
medel (vi rekommenderar Clean & Shine som du hittar hos våra återförsäljare). Vill du få riktigt 
fin glans kan du använda ett fint polermedel och vaxa med bilvax. Gör du det regelbundet får 
du en yta som håller sig i nyskick i många år. Använd aldrig kaustiksoda, koncentrerad klorin 
eller medel med syror eller ammoniak.


